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SV-V-AS CELLPACK

Electrical Products

Schroefverbinder Cu en Al
langsdicht, met tussenschot, met schroefverbinders

Voor het aansluiten van verschillende soorten
geleiders en materialen, ideaal voor het aansluiten
van gelijke en ongelijke geleider doorsneden.

Produktbeschrijving
Artikelbeschrijving SV-V-AS 50-150
Artikelnummer 195304
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Technische gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer

Nominal cross section RM min
Nominal cross section RM max
Lengte L

Lengte L1

Diameter D1

Diameter D3

Number of bolts

SV-V-AS 50-150
195304

50 mm?

150 mm?

85m

35 mm

15.5 mm

30 mm

2 Stuks
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Logistieke gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer

Land van oorsprong
Douanetariefnummer
EAN/GTIN

Verpakkingsgegevens

Alternatieve maateenheid
Basishoeveelheid

Basis maateenheid
Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Netto gewicht (kg)

Bruto gewicht (kg)

SV-V-AS 50-150

195304

Duitsland

85369010
4010311053523

Zak1 Dun karton
1 15
Stuk Stuk
110 310
72 160
57 100
0.156 2.34
0.159 2.685
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